



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๕ ถนนไทยชนะ
ตำบลเชียงเงิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๗๔๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๓๗๐๐๐๖๘๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๑๗๗๔๙๓๕
ชื่อบัญชี KAMOLSAP
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๕/๑๕๖
วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชุดก่อสร้าง (60.14.13.02) 8 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๗,๒๗๐.๐๐	๗,๒๗๐.๐๐
(เจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖,๗๙๔.๓๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๗๕.๖๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗,๒๗๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ๑. การติดต่อการแสดมบิให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๔๖๓๔๑ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....^๘.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....^{K.S.}.....

(นายคเชนทร์ นพเดอ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๔๖๓๔๑

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๒๑๔๑๑๖๐๔๕

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/156 ลงวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	เหล็กกล่อง ขนาด 75 x 75 x 3.2 มม. (มอก.107-2533)	5	ท่อน	1,025.-	5,125
2	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม. (มอก.49-2528)	1	กล่อง	144.-	144
3	นอตชุบโครเมียมหัวเหลี่ยม ขนาด $\varnothing 3/8" \times 5"$	12	ตัว	20.-	240
4	สึขาวแห้งช้า ขนาดจุก 1กล. (มอก.327-2553)	1	กป.	462.-	462
5	สีดำแห้งช้า ขนาดจุก 1 กล. (มอก.327-2553)	1	กป.	462.-	462
6	น้ำมันสน ขนาดจุก 2.25 ลิตร	2	กป.	150.-	300
7	แปรงทาสี ขนาด 4"	2	อัน	36.-	72
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาดจุก 50 กก.(มอก.15 เล่ม 1-2555)	3	ถุง	155.-	465
	(รวมแปดรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (เจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)					7,270

๕
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1